

REPUBLICA DE COLOMBIA  
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO  
**JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL  
RIONEGRO (ANT)**  
REPORTE DE TRASLADOS



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

TRASLADO No. 001

Fecha del Traslado: 24/08/2023

Página 1

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05615400300220230061900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY	ANA CECILIA BETANCUR JIMENEZ	Traslado Art. 110 C.G.P. LIQUIDACION DE CREDITO	23/08/2023	24/08/2023	28/08/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA  
HOY 24/08/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M .

ERICA CRISTINA QUINTERO ARISTIZABAL  
SECRETARIO (A)

**Liquidación de Crédito**  
**Juzgado Tercero Civil Municipal de Rionegro**  
**Radicado 2023 - 00619**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	17-ago-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
<b>Saldo de capital, Fol. &gt;&gt;</b>		<b>21.695.118,00</b>	Microc u Otros	<b>x</b>
<b>Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. &gt;&gt;</b>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
11-sep-20	30-sep-20		1,5			21.695.118,00			Valor	Folio	0,00	21.695.118,00
11-sep-20	30-sep-20	34,16%	3,51%	3,508%		21.695.118,00	20	507.318,07			507.318,07	22.202.436,07
1-oct-20	31-oct-20	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			1.333.322,98	23.028.440,98
1-nov-20	30-nov-20	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			2.159.327,88	23.854.445,88
1-dic-20	31-dic-20	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			2.985.332,79	24.680.450,79
1-ene-21	31-ene-21	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			3.811.337,69	25.506.455,69
1-feb-21	28-feb-21	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			4.637.342,59	26.332.460,59
1-mar-21	31-mar-21	37,72%	3,81%	3,807%		21.695.118,00	30	826.004,90			5.463.347,50	27.158.465,50
1-abr-21	30-abr-21	38,42%	3,87%	3,865%		21.695.118,00	30	838.551,64			6.301.899,14	27.997.017,14
1-may-21	31-may-21	38,42%	3,87%	3,865%		21.695.118,00	30	838.551,64			7.140.450,77	28.835.568,77
1-jun-21	30-jun-21	38,42%	3,87%	3,865%		21.695.118,00	30	838.551,64			7.979.002,41	29.674.120,41
1-jul-21	31-jul-21	38,14%	3,84%	3,842%		21.695.118,00	30	833.542,16			8.812.544,57	30.507.662,57
1-ago-21	31-ago-21	38,14%	3,84%	3,842%		21.695.118,00	30	833.542,16			9.646.086,74	31.341.204,74
1-sep-21	30-sep-21	38,14%	3,84%	3,842%		21.695.118,00	30	833.542,16			10.479.628,90	32.174.746,90
1-oct-21	31-oct-21	37,36%	3,78%	3,777%		21.695.118,00	30	819.522,24			11.299.151,14	32.994.269,14
1-nov-21	30-nov-21	37,36%	3,78%	3,777%		21.695.118,00	30	819.522,24			12.118.673,38	33.813.791,38
1-dic-21	31-dic-21	37,36%	3,78%	3,777%		21.695.118,00	30	819.522,24			12.938.195,62	34.633.313,62
1-ene-22	31-ene-22	37,47%	3,79%	3,787%		21.695.118,00	30	821.505,23			13.759.700,85	35.454.818,85
1-feb-22	28-feb-22	37,47%	3,79%	3,787%		21.695.118,00	30	821.505,23			14.581.206,08	36.276.324,08
1-mar-22	31-mar-22	37,47%	3,79%	3,787%		21.695.118,00	30	821.505,23			15.402.711,31	37.097.829,31
1-abr-22	30-abr-22	37,97%	3,83%	3,828%		21.695.118,00	30	830.494,71			16.233.206,02	37.928.324,02
1-may-22	31-may-22	37,97%	3,83%	3,828%		21.695.118,00	30	830.494,71			17.063.700,73	38.758.818,73
1-jun-22	30-jun-22	37,97%	3,83%	3,828%		21.695.118,00	30	830.494,71			17.894.195,44	39.589.313,44
1-jul-22	31-jul-22	39,47%	3,95%	3,951%		21.695.118,00	30	857.228,83			18.751.424,27	40.446.542,27
1-ago-22	31-ago-22	39,47%	3,95%	3,951%		21.695.118,00	30	857.228,83			19.608.653,10	41.303.771,10
1-sep-22	30-sep-22	39,47%	3,95%	3,951%		21.695.118,00	30	857.228,83			20.465.881,93	42.160.999,93
1-oct-22	31-oct-22	36,95%	3,74%	3,743%		21.695.118,00	30	812.114,11			21.277.996,03	42.973.114,03
1-nov-22	30-nov-22	36,95%	3,74%	3,743%		21.695.118,00	30	812.114,11			22.090.110,14	43.785.228,14
1-dic-22	31-dic-22	36,95%	3,74%	3,743%		21.695.118,00	30	812.114,11			22.902.224,24	44.597.342,24
1-ene-23	31-ene-23	39,20%	3,93%	3,929%		21.695.118,00	30	852.442,35			23.754.666,60	45.449.784,60
1-feb-23	28-feb-23	39,20%	3,93%	3,929%		21.695.118,00	30	852.442,35			24.607.108,95	46.302.226,95
1-mar-23	31-mar-23	39,20%	3,93%	3,929%		21.695.118,00	30	852.442,35			25.459.551,31	47.154.669,31
1-abr-23	30-abr-23	40,67%	4,05%	4,049%		21.695.118,00	30	878.367,91			26.337.919,22	48.033.037,22
1-may-23	31-may-23	40,67%	4,05%	4,049%		21.695.118,00	30	878.367,91			27.216.287,13	48.911.405,13
1-jun-23	30-jun-23	40,67%	4,05%	4,049%		21.695.118,00	30	878.367,91			28.094.655,04	49.789.773,04
1-jul-23	31-jul-23	40,67%	4,05%	4,049%		21.695.118,00	30	878.367,91			28.973.022,95	50.668.140,95

1-ago-23	17-ago-23	40,67%	4,05%	4,049%	21.695.118,00	17	497.741,82	29.470.764,77	51.165.882,77	
							<b>29.470.764,77</b>	<b>0,00</b>	<b>29.470.764,77</b>	<b>51.165.882,77</b>

SALDO DE CAPITAL	21.695.118,00
SALDO DE INTERESES	29.470.764,77
<b>TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS</b>	<b>51.165.882,77</b>